UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

R E S O L U Ç Ã O  N º  008/2016-PGB

Homologa resultados do Exame de

Conhecimento em Língua Inglesa

2º semestre/15.

Considerando o Edital apresentado pela Comissão nomeada
pelo Conselho Acadêmico do PGB.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico reunido em
26/01/16.

O CONSELHO ACADÊNICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
BIOLOGIA COMPARADA APROVOU E EU, COORDENADORA,
SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Fica homologado o resultado do Exame de
Conhecimento em Língua Inglesa do Programa de Pós-Graduação em
Biologia Comparada, realizado no segundo semestre de 2015, como segue:

NOME NOTA Situação

Amanda Aparecida Oliveira do Carmo 9,5 Aprovada

Cláudia Aparecida Barbosa 3,5 Reprovada

Helen Cássia Proença 5,0 Reprovada

 Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

                                           Maringá, 26 de janeiro de 2016.

Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini
-  Coordenadora do PGB-